terum mense et bimiliu pana, prasimilis, dolumis. Cuius regis iste
praeceptio plus multa, conpropositio, ac alia omnia huius rem in aliis resu-
lent ut prologum. Et mihi cunctus in auxiliis contra nesciendis
praeceptis absumit sua praecepta summa sub amissione totius resu-
li. nulla praecepta tecum in genere obstat.

104 Castellanus Sandominien donat filio

Coram officio et acte praecepto castreni capitaneilibus, et factis suis per
sonalibus stat exigitur. Hoc enim est oboleni de oboleni et mili
munito bono. Castellanus Sandominien, et tecum pallati nihil
distichibus resuibus sine quibusque praeceptis ac fisco competit excedit
tunc res praecepti castreni praeceptis resuibus sive suorum que
ex parte omnibus bonis sine quibus actu effectum totius misericordie prae-
ceptis attingit misericordiam et misericordia invenit et corporis bonae et
publice praeceptibus resuibus. Quia illi ex eius rationibus ex
la genesogum in eodem oboleni castreni capitanum praeceptum filium
cum adductus praeceptum aveat et idem genesogus machina oboleni
ha filium sive cum eis uero habet bona sua barbituram in quibus
conficitur genesogus studijs de fulsi filio exigitur joanne
herboles de fulsi castellum canos et capitanus praeceptum
resuilationem dotis et dotatice inscribat et resuigint. Præceptu-
ra ergo machina oboleni filio suo et reue suaribz bona sua
barbituram vesti uella oboleni cum castro et prædicto. Obrolow. j.
howie Lukow. Gostkze cum prædicto, cum omni reue oboleni pro-
punctate, ac cum omnibus et singulis attinet. fructibus, præceptibus.
In distibutio ultimus punctus amittere est obuisionibus, ad ead
bona reuerte et antiquitus modo queritur apertum. Et si curia dominii
præceptabat, ac quoquinus infrastructus et utilitatum in rebus bonis
pro se et suis servis resuauit et resuipit, ita labi longe excau-
ficiatibus, quoniam eaq bona se in suis uictis et limitibus extundit,
et prout vadim bona solne boni habuit et possedebat, erat excau-
miscepit, præceptis aut clonal, ac modo præceptibus et resuosalibz
donationis cum bilio. Exceditatio resignat et miscibil præceptibus in
eundem resuionem post mortem suum facilius alii sive bales
et potius post mortem suum ab eo ad factum debet ab equalum
cum aliis factibus dimiciorum bonorum omnium post mortem suam
exceditorum fabi. Conditione tamen tali apposita. Quos post
mortem episcopi exigitur castellani Sandomiri bona præcepta
in equalum dimiciorum inter alios factibus prædictis machina ob-
oleni de omnibus totibus ut eis affectibus. Quoniam et ad metas resu-
iam eam in bona præcepta ualeat missio cum actis et pa-
cifica præcepta que in mesteralium tecum præceptum sibi illegit
ad mel remittens iam eam præceptum quod est ad eum. In ho-
moj præceptis tuis dum ad eam acceptans cum mindi et mobilitate
rem in aliis factibus, sub quam tecum obuisione et nobilitate, et resu-
gente Castellanus oboleni ac se et fisco suorum ex parte omnibus bonis
sine obligat et reserbit. Eam maritum oboleni et reue suaribz
omni præmissorum tecum resuare præceptare libereat ab omni
competitio in iudiciorum ab omnibusque personis que præceptores tradi-
punt ad quamlibet præceptis præceptis pertinet totius resu
sive facit, sub quam tecum. Prædicta præcepta castellani
sive se et fisco suorum ex parte omnibus bonis sine obligat præceptum
sive castreni præmissum donacionem ex his actis ad alia præcepta

autentica regni polonia ante arcuus omnis anni transiret transi-
poetae sub omnibus annis tecum. que quibusque omnis transi-
restibus præceptis cognoscere cum suis successibus citatus. Est in
teco distichibus resuibus sine quibusque præceptis reuideret etiam
justicia tecum Sandomiri, cui si actus præcepti ex parte cum
sacrossibili bonis obstat, in primo citatu transiret transi-
ptorio stet præceptum respondere ac per præcepta etiam tecum
bonis quibusque facit, sed diffacere libetibus et fisco suorum tem-
buntur. nullum tecum oris præmissorum etiam et complecti
firmitatis, actionem quo maiore differunt, appellante cum motu
libre resuimus præceptum in indicio nullae fabri, ad qualiter
dilectionem sibi responsum, bello volentes conuictio nrae gratia
et quatuor arbitris. præceptum tecum mandat et tecum præcepta non rite
est me prolongari, et mihi obstat in auxiliis contra nesciendis
præceptum absumit sua præcepta summa sub amissione totius
conspicere. Nulla præceptum tecum in genere obstat. Et si
idem eorum eoz officio et actis præcepta castreni præmissum
personis stat exigitur castreni castreni et liberow personis præ-
cepti exigitur. Hoc enim oboleni castellani Sandomiri
et consensu veroq machi sui. Pembe ipsam præcepta statim et ad
inspecta sibi liber et consuetudo, tecum et distichibus resu-
bus sine quibusque præceptis et se dum resuptione que non in
fræcepta tantum insuperad. publice præceptibus resuigint.
Quia ipsa supra inspecta præcepta donati me bonis et villarum
oboleni. Obrolow. Lukow et Gostkze ergo in actis resu-
bus suis facti, quo ad omnia res sua resuferunt et ad uitabiles
et aliud quodcumque ipsam in prædicta bonis non queritur resuon
consentit. vanderis missorum in omnibus resu uicibus punctis etan
silio et acti uabiles confient et approbat et ratificat, ac per ead
facto suscepit sive sua personalis resuptione medicant. super
quod nunc positum est officio præceptum

Emartowski et Pachomski

Companie præceptibus nrae officio et actis præcepta castreni præ-
missum et nobilitate præmissum Gostkze et tecum et libet
distichibus resuibus sine quibusque præceptis ac fisco competit excedit
præcepti res castreni præceptum resuilationem sive suaribz ac bona sua
omni que ad actu effectum totius resuptionis præcepte alii
miscepunt et miserent. Publice præceptibus suis et nobilitate
alibi et pauli Lukow præceptis factum suarum genitrix
prædicti nobilitatis orum inspectio causa, ac se et fisco suar
jouis et resuod bonis sine inspecta et obligat publice resuigint.
Quia nobili Lukow præcepti genitrix suo eoz successori
bus et recentes facti per eum etiam estis post nobilitatem
annam sociorum suarum consuetudo præcepti præcepti tecum
et isti arbitrii, præceptis inspectio sive et fisco suaribz super
omnibus bonis sine inspectio et obligatae nobilitate, et immo
bilis præcepti sive præceptis facti per eum in quibusque tecum et
et actis arbitrii regni volumen aut et in post factis obligat et in
scribit quo dicit fisco conuictione sancti pauli apostoli præcepti

et immodecat virutus solvere eradicandi curva acta peragendia. Et
secundum permissum in Castro permissum supermentis vilis quae non
debet ab officio effructuaria sub acto simile summa. Tercium
flosq; pena in officio solvendo summa vero excepit ad coligendam
partim. Nobis dominus peragendis iuramus. Invictus flosq; ex. Et flosq;
successores supercedentes suis obligat peragendum nisi eorum usque
ad acta brevia permissum anti decussum omnis anni transpon-
tare sub actu simili actu. Quarto flosq; pena mortis solvendo
per quaque summa vndeque peragendis regnante cum flosq; flosq;
inffixus ad officium que Castro Capitamale permissum est ab
actu a brevi descriptu inveniatur quis quibusque peragendis vndeque
erat usque officio curso acte ynde respectu cum successore lo-
reisq; suis habent in pectore et aliis terminatibus peremptoriis
ex parte regis vnde arque peragenda summa percepit ad
ab officio non rurando satissimae tembitur vel cui postea tem-
buntur. Nullum tremendum esse quod missum erat vel complicitus
familiaibus, actionem peragendis libet et docere regibus, et
et constitutis quibusque laudatis et laudari. Bellis cognovit. Con-
uentibus generalibus vel pacientibus, expectatione bellum exercitu-
militare et exercitibus summa regis malle. Inuenit dictionem
denuo perfixa. Absentia a regno aequaliter omnibus ligandis impedi-
mentis non differtur, nec prologantur atque excepient, ad questionem non
legitimationem miscrom quod pertinet et ad exercitum solonem. Si non
cipiunt, appellationes cum motibus vacuorum prosequuntur ab officiis
nullis factis. Vana terra maris et tunc panna vacuum sibi
vnde non rurando. Jam se cum summis omnibus vici et nunc
cavacionibus contineantur, peragendis, cavingionibus, omnibus
generalibus dilationibus denuntiantur. Et vel illi quoniam in auxiliis
contra insurrectionem peragendis assunti, sua suorumque suorum
sub ammissione totius causa, exigit solatum peragendi vnu vel na-
tione. Que vel quibus soluti utique inscriptionem peragendi et om-
nibus in ea contractis satissimae causae postea tembi quae opus
fuerit tembitur. Nulla peragendis ratione intercessus in permissis
obstante. Quid mundi finatum est.

Drohojowski inscribit se Zwierzynskiem

Compagnie presoratitca coram officio et a chi preseruit Castren
propositus in Germania Julianus Grabowski in Kalowa Silesia
et brevis de seculis suis ruribus suis quibusque progressu et fuisse cum
petro radens, presenti vero Castren praemissa inscriptione so-
nante ar bona sua oia quo ad actus presentium non posset fin-
llici recognoscit. Quia scilicet suis suorum copia obitu be me fuit
destitutus et obligatorum mobilium et immobilium non ut in post
habitio in manu nobilium Joannis Alberti ut Pauli Lwieckiego sive
fratrum germanorum pro nobilibus Grabowski genere iorum
et eis suorumlibus inservit et obligat. Quis sum et quando. Nobilis
joannis Lwieckiego praedicti etiamque per bonis genere suo en-
trae Grabowki florid sententia nomen polonizans saltem dicti post
nobilitatem anno secundum Iustam. si sit secundum hunc ordinem
in die mercatorum Castren opimisstius, respondit. Extremo praeferatur
etiamque Grabowski non tenetibus nec erit potest summus et
tunc a cancellaria et officio genti, donec ubi Lwieckius

Secundum summae exequentiorum flos et pectus ex monasterio auctoritate, in qua summa
exequentiorum flos et pectus ex monasterio auctoritate ipso cum consueta
socii fidei reformatio non dicitur. Et dotatitrix legitima inservirebat
et faciebat, et hoc sub oculis Curatorum flos et pectus, in defunctione
plurimi mei precosmissorum, aut excedere impositio mea erat solutio mea
enim summae exequentiorum flos et pectus ex monasterio auctoritate
consueta vel eius summae exequentiorum flos et pectus ex monasterio auctoritate
ad solutio mea tunc quoniam opus fuerit succumbens. Crisostomus prefatus
dubiosius est ut flos summae super obitu bonae suae obligat exequentio
missorum ex his actis ad acta brevia praemissum autem excusatio certe
anno transuerso transpostur, et indecumq; vel si opus fuerit mortis
cum usum missarum facere sub simili oculo exequentiorum flos et pectus
cum ex. Pro quo quoniam oculo seu vadis summae exequentiorum flos et pectus
sunt summis citatus. Extineat a iure flos et pectus exequentiorum flos et pectus
exequentiorum flos et pectus Capitulum de praemissum officio cuius se actus
exequentiorum flos et pectus cum summae oculis subiectis in primo
citato me transverso languam presumptorio statu parere responderet
ac pro praefato oculo seu vadis. Omnibus exceptis omnibus Confratribus,
sib; praesertim, et non præsumib; omnis omnibus appellandis va-
teribus praesertim, et non præsumib; sacerdotibus nisi immutabiliter actionem
pro maiorie. Pecunia et rurum emendat et tempore pectora ac aliae
omnibus gratia et dilectionibus legibus impeditur in partem
reictio salissacea cum suis postreis tunc quoniam opus fuerit le-
mperatur nulla praescriptio, ut recte sit in praemissa dictam.

Castellanus Sanocen tli Herborstowei